
KUPNÍSMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násI. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů

I. Smluvní Strany

Prodávající: Panter spol. S r.o.
~ Sídlo: Na Markvartce 899/14, 160 00 Praha 6

ICQ: 45809003 '
DIC: CZ45809003
Zápis v OR: spis. Zn.: C 12310 u Městského soudu v Praze
Bank. spojení: CSOB Praha, č.ú.
Zastoupená: Ing. Jaromírem Tužilem, jednatelem
„dále jen prodávající“

Kupující: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Livdická 1863/16, 602 00 Brno
Ico: 00101397,
DIC: CZ 00101397
Zápis v OR: spis. Zn.: Pr 35 u Krajského soudu v Brně
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:
Zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem
„dále jen kupující“

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka, instalace a Zprovoznění digitálního multikanálového systé-
mu bezdrátových mikroportů, v rozsahu dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou nedíl“
nou součástí této smlouvy.

III. Místo plnění

Místem plnění je Městské divadlo Brno.

IV. Lhůta plnění

Dodávka předmětu plnění, jeho instalace a Zprovoznění proběhne ve lhůtě do 40 dnů od
podpisu této smlouvy.

V. Cena plnění a platební podmínky

Cena předmětu plněníje celkem:
Cena bez DPH: 3 268 806,22 Kč
DPH 21%: 686 449,31 Kč
Celková cena včetně DPH: 3 955 256,- Kč

Cena, která je die jednotlivých položek dodávky podrobně rozepsána v Příloze č. 2, Zahr“
nuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, instalace,
uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů.

1
x/



Cena je Stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze
v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude ce-
na upravena podle výše Sazeb DPH platných v době vzniku Zdanitelného plnění.

Záloha nebude poskytnuta.

Faktura Za dodávku bude vystavena kupujícímu na částku, která bude odpovídat celkové-
mu poskytnutému plnění. Vystavena bude jedna faktura, Se Splatností 15 dní (ode dne

,_ jejího doručení na kontaktní adresu kupujícího uvedenou v Záhlaví této Smlouvy). V přípa“
dě pochybností Se má Za to, že kupující převzal fakturu 3. pracovní den po jejím odeslání
prodávajícím.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) kupujícímu v plné výši po řád-
ném převzetí předmětu Smlouvy kupujícím. O převzetí předmětu Smlouvy bude Sepsán
předávací protokol.

Kupující je povinen uhradit fakturu v plné výši do data splatnosti, bezhotovostním převo-
dem na účet prodávajícího (viz. čl. I této Smlouvy). Den připsání částky za předmět
Smlouvy na účet prodávajícího je Izároveň dnem přechodu vlastnických práv k předmětu
smlouvy na kupujícího.

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této Smlouvy, se kupující Zavazuje
zaplatit prodávajícímu úrok Z-prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i zam

_ počatý den prodlení. Úrok Z prodlení je Splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva
vk úhradě úroku Z prodlení oprávněné Strany doručena povinné straně.

VI. Záruky, Servis a smluvní pokuty

Na předmět tětosmlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců.
Na předmět této Smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu pozáruční Servis v délce 60

.měsíců Záruční doba Začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Tato
Záruka Se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním. Záruční servis
zajišťuje prodávající, na základě písemné výzvy kupujícího S popisem Závady. Prodávající
se zaručuje nastoupit k odstranění závady v rámci záručního i pozáručního servisu ve lhů-
tě do 48 hodin od doručení výzvy kupujícího s popisem závady.

VII. Smluvní pokuty

V případě, že prodávající nedodá, nenainstaluje nebo nezprovozní předmět plnění ve Sjed-
nané lhůtě, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,“ Kč za každý i
započatý den prodlení.

V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění závady ve výše Sjednané lhůtě, Zaplatí
prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodle-
ní.

A V případě porušení jakékoliv jiné Smluvní povinnosti dle této Smlouvy než výše uvedených
zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč Za každý jednotlivý pří“
pad porušení Smluvní povinnosti.

2



VIII. Všeobecné dodací podmínky

Prodávající prohlašuje, že:
a) Zaručuje vlastnosti Zboží uvedené ve Smlouvě
b) zodpovídá Za jakost materiálu a Zpracování dle požadavků
Kupující se Stává vlastníkem po převzetí Zboží, provede kontrolu dodávky v požadované
kvalitě a uhradí fakturu dodavatele v uvedeném termínu. Skutečností dokládající tento
moment je podpis Oprávnéné osoby na dodacím listu.

IX. Další ujednání

Minimální limit pojistného plnéní při pojištění odpovědnosti prodávajícího proti škodám
způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků prodávajícího se Sjednává ve
výši 20% Ze sjednané dodávky bez DPH. Doklady o pojištění je povinen na požádání před-
Iožit kupujícímu.
Smlouva může být Zménéna pouze Se souhlasem obou Stran písemnou formou označenou
jako číslované dodatky.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru Smluv.
Smluvní strany Souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené
kupujícím, která bude obsahovat údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
Označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní Strany výslovně souhlasí, že jejich
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv
a dále výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že Skutečností
uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udélují svolení k jejich užití a
Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Seznam příloh:
o Příloha č. 1 - Technická specifikace
0 Příloha č. 2- Cenová kalkulace předmětu plnéní

V Brné dne 6. 8. 2018 V Praze dne 31. 7. 2018

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou Za Panter spol. s r.o. (prodávající):
organizaci (kupující):

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Stanislav Moša, ředitel

v Z. Ing. Lubomír Spáčil
ekonomický náměstek a zástupce
ředitele

»à.š



Technická Specifikace předmětu plnění

-- kapesní vysílač:
akumulátorové napájení, frekvenční rozsah 550

- 638 MHz
akumulátory ke kapesnimu vysílači

- miniaturní mikrofon:
béžové barvy
frekvenční rozsah 20 HZ až 20 KHZ
kabel Zesílený Kevlarem

- ruční vysílač:
akumulátorové napájení
frekvenční rozsah 550 - 638 MHz

z včetně mikrofonní hlavy (kardíoda/superkardioda)
' barva černá

akumulátory k ručnímu vysílači

-- dvoukanálový přijímač:
frekvenční rozsah 470-714 MHz

-- anténní rozbočovač:
8×2-1
akfivní
19“

- nabíjecí lišty akumulátorů pro kapesní i ruční vysílače:
rackové provedení
požadovaná kapacita 8 ks akumulátorů/lišta
včetně nabíjecích modulů

-- aktivní Směrové antény:
frekvenční rozsah 470 ~ 866 MHz
Zisk min. 15 dB
bypass

- nízkoútlumové vysokofrekvenční kabely:
koncovky BNC
délka 50 m
max. 50 Ohm

Nabízené zařízení musí být kompatibilní se stávajícím Zvukovým systémem
firmy Sennheiser, který je v Městském divadle Brno používán.



i'ˇíl oha č. sm l ouvy »- kalkulace předmětu plnění

Popis Počet
(ks)

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

kapesní vysílač SK 6000
akumulátorové napájení
frekvenční rozsah 550 - 638 MHz

36 37 958,29 1 366 498,44

akumulátor ke kapesnímu vysílači
BA 61 72 2774,95 199 796,4

miniaturní mikrofon MKE 1-4-2
béžová barvy
frekvenční rozsah 20 Hz až 20 KHz
kabel Zesilený Kevlarem

36 7061,51 254 214,36

ruční vysílač SKM GOOOIMMK 965-1
akumulátorové napájení
frekvenční rozsah 550 =- 638 MHz
včetně mikrofonní hlavy
(kardioda/superkardiocla)
barva černá

47 254,34 94 508,68

akumulátor k ručnímu vysílačí BA
60 2774,95 11 099,80

dv'øukanáıøvý přijímač EM 6000
frekvenční rozsah 470-714 MHz

18 60 742,02 1 093 356,36

anténní rozbočovač ASA 3000
8x2-1
aküvni
19“

40 039,50 40039,50

nabíjecí lišta akumulátorů pro
kapesní i ruční vysílače L 6000/LM
60601LM 6061
rackové provedení
požadovaná kapacita 8 ks
akumulátorů/lišta
včetně nabijecich modulů

32 532,54 162 662,70 fl

aktivni směrová anténa AD 3700
frekvenční rozsah 470 - 866 MHz
Zisk min, 15 dB
bypass

18 234,29 36 468,58

nízkoútlumový vysokofrekvenční
kabel Aircell? BNC
koncovky BNC
délka 50 m
max. 50 Ohm

5080,70 10161,40

CENA CELKEM
3 268 806,22




